

FAQ – Nationella prov gymnasieskolan: resultat HT24

Ska Reading/Listening multipliceras med 2?	Alla Engelska delprov ska fyllas i 1-9p och bara vid beräkning av Provresultat ska Reading/Listening multipliceras med 2. En del systemleverantörer har missuppfattat det. Vi tillåter alltså inte 2-18p i delprovet Reading/Listening. Se exempel sida 3 (längs ner)
Om kursbetyg inte är fastställt	Redovisa preliminärt kursbetyg om inte kursbetyg fastställts. Om varken kursbetyg eller preliminärt kursbetyg finns skriv X.
När ska Totalt provbetyg anges?	Totalt provbetyg kan endast anges om eleven har gjort alla delprov, annars ska Totalt provbetyg vara X=Ej deltagit.
Vilka uppgifter samlas in?	Endast uppgifter om deltagande och resultat i obligatoriska prov ska rapporteras in. Alla provversioner ska redovisas; ordinarie prov, gamla prov (tidigare termins prov) och ersättningsprov.
Provet har läckt ut så vi har gjort ersättningsprov/ett gammalt prov, ska det redovisas?	Ja, fyll i som för ordinarie, men variabeln prov = E för ersättningsprov. Variabeln prov = T för gammalt prov (tidigare termins prov).
Följande ska inte rapporteras	<ul style="list-style-type: none">• Ordinarie provversion i engelska 5 och 6 samt svenska 3 och svenska som andraspråk 3.• Nationella prov som inte är obligatoriska för programmet/inriktningen.• Nationella prov genomförda på grundskolenivå.• Elever som går tekniskt fjärde år (T4).
Problem med "Vald skriftlig uppgift"?	När eleven skriver delprovet "Skriva/Writing" så väljs en skriftlig uppgift kallad "Vald skriftlig uppgift". Finns det betyg (A-F) i "Skriva/Writing" så måste man fylla i 1-4 i "Vald skriftlig uppgift", annars X. "Vald skriftlig uppgift" kan anta värden mellan 1-4 och beror på vilken kurs eleven går. För Svenska 1/SvA 1, = 1-4 För Svenska 3/SvA 3, = 1-3

	<p>För delprovet Writing i engelska 5 och 6 finns endast en skriftlig uppgift. Därför lämnas "Vald skriftlig uppgift" blank för Engelska 5 och 6.</p> <p>I Excelmallen finns all väsentlig information.</p>
Kan man skicka in en fil för flera enheter?	Ja, det går bra! Men varje elev ska ha skolenhetskoden för den enhet där provet gjordes.
Vi har bara digitala prov, hur gör vi?	Logga in och välj det andra alternativet. Skicka sedan in till SCB.
Vi har inga obligatoriska prov, hur gör vi?	Logga in och välj det tredje alternativet. Skicka sedan in till SCB.
Vad är återrapporten, ska den skickas in?	Återrapporten är en kort sammanställning av det som finns i SCB:s databas och skickades in på respektive inloggning t.o.m. igår. Man behöver inte skicka in svar på återrapporten, den är bara för kontroll av materialet.
Jag kan inte skicka in för det krävs 5 tecken i studievägs kod för vissa matematikprov, vad gör jag?	Kontrollera så att provet verkligen är obligatoriskt för programmet (gäller enstaka rader). Om du har många rader, kanske 20 eller fler och eleverna inte har valt inriktning i åk2 så kan SCB hjälpa till att skicka in filen. Kontakta insamlingsansvarig
Vilka prov är obligatoriska?	Normalt är det prov i högsta avslutande kurs, men det beslutas egentligen av rektor på skolan.
Jag ser bara kolumnerna (bilden) överst, men kommer inte åt raderna att fylla i uppgifter	Prova att zooma ut i Excelbladet så att bilden och raderna blir lite mindre, 80 eller 90% kan räcka.

Formulär för sammanställning av elevresultat

Det nationella provet i Engelska 5, vårterminen 2024

I det här formuläret noteras och sammanfattas elevens resultat på samtliga delprov. Utöver det görs här också en sammanvägning till ett provbetyg.

Elevens namn:	Födelsedatum:
Klass eller grupp:	Skola:

Poäng Till SCB ↓

Delprov A Focus: Speaking	F	E	D	C	B	A	Sammanvägningspoäng			
Markera elevens delprovresultat	1	2	3	4	5	6		7	8	9

Elevens resultat	Poäng B 1 Focus: Reading:				Poäng B 2 Focus: Listening:			Totalpoäng:		Sammanvägningspoäng x 2
	0-16	17-34	35-43	44-53	54-66	67-73	74-81	82-91	92-102	
Delprov B Receptive Skills	F		E		D	C		B	A	→ x2 = 14
Markera elevens delprovresultat	1	2	3	4	5	6	7	8	9	

ej till SCB

Delprov C Focus: Writing	F	E	D	C	B	A	Sammanvägningspoäng			
Markera elevens delprovresultat	1	2	3	4	5	6		7	8	9

Provet sammanvägningspoäng	Summa
Delprov A + B + C	26

Kommentarer (av elev och lärare)

Provbetyg	
34-36	A
30-33	B
26-29	C
22-25	
18-21	D
14-17	E
10-13	
6-9	F
4-5	